
UCHWAŁA NR XXXIII/878/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego pracowników służby 
zdrowia - ofiar Zbrodni Katyńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego pracowników 
służby zdrowia - ofiar Zbrodni Katyńskiej, na terenie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 
przy ul. Rybackiej 1 w Szczecinie (dz. nr 8/9). Mapka z naniesioną lokalizacją pomnika stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: CB1F6118-27F2-4248-B498-6D61AF3759FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/878/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 września 2017 r.

Id: CB1F6118-27F2-4248-B498-6D61AF3759FD. Podpisany Strona 1




